
LA PLATA, 2 de septiembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.926 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LOPEZ, Gabriel Abelardo 144 151 37383/4 SAN MARTÍN 
CALLEJAS, Mariela Elizabeth Vanesa 144 152 37384/2 SAN MARTÍN 
PEREZ, Marisol Lorena 144 153 37385/1 SAN MARTÍN 
MASAFONT, Vanesa Graciela 144 154 37386/9 MORÓN 
LAPIANA, Daniela Fernanda 144 155 37387/7 C.A.B.A. 
ROTHAR, Gisela Paola 144 156 37388/5 SAN MARTÍN 
PALERMO, Sabrina Vanesa 144 157 37389/3 MORÓN 
BALBO, Giselle Emilce 144 158 37390/7 MORÓN 
ROSSI, Rodolfo Oscar 144 159 37391/5 SAN MARTÍN 
LONGO, Claudia Lujan 144 160 37392/3 MORÓN 
GOZALBO, Silvana Marisa 144 161 37393/1 SAN MARTÍN 
ATEIRO, Romina Valeria 144 162 37394/0 SAN MARTÍN 
SEGOVIA, Mariana Cecilia 144 163 37395/8 SAN MARTÍN 
TASSILE, Luis Alberto 144 164 37396/6 SAN MARTÍN 
DE ROSA, Silvio Jorge Luis 144 165 37397/4 C.A.B.A. 
CARDOSO, Alejandra Leticia 144 166 37398/2 SAN MARTÍN 
LEZCANO, Fanny Alejandra 144 167 37399/1 SAN MARTÍN 
VOGEL, Nerina 144 168 37400/8 SAN MARTÍN 
CZAYKOWSKI, Silvana Elena 144 169 37401/6 SAN MARTÍN 
ARAUJO, Jose Eduardo 144 170 37402/4 MORÓN 
RIVADA, Gabriela Alejandra 144 171 37403/2 MORÓN 

 
 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 



Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.926
	LEG.Nº

